i« seil causa usque in diem hodiernum sumus bcne pacati et linaliter ac in toto eori-

cordati sie etiarn quod teriemur supra dicto domino Johanni de Versey dictum

Castrum Sehettelon [cum omnibus et singulis pertinenliis et appendieiis eiusdem cas-

tri de Chastoillon] 1 prout nunc est permittere cedere sine impedimento ex parte nostri

et eorum, qui pro parte nostra fuerunt in guerra prelibata et idem dominus Johan-

»5 nes de Versey predictum Castrum reedilicare poterit si volet seu dum ei videbitur

expedire. et renunciamus ac promittimus pro nobis ac omnibus nostris suceessoribus

adiutoribus, servitoribus, subditis et ad nos pertinentibus et pro quolibet nostrum

singulariter ratione diele guerre, in perpetuum nicliil exigere neque postulare a do-

mino Johanne de Versey domino in Fomans, domino Tbeobaldo domino Novicastri

w antgravio ad Palman et domino Tbeobaldo lilio suo domino in .Schettelot super

flluvio Dubii et in Schettel super Musella, adiutoribus in supradicta guerra domini

Johannis de ^Versey supradicti nee eciarn ab a<liutoribus, servitoribus et subditis

eorundem seu pertinentibus ad eosderu neque etiarn procurare, quod ratione seu

occasione dicte guerre aliquid ab eisdem exigatur seu quomodolihcl pusluletur

» fraude et dolo exclusis in omnibus supraseriptis. et in omnium et singulorum pre-

missorum testirnonium nos Frydericus episeopus Arg. pro nobis et nostris nos-

trum sigillum nosque Wetzelo Marsiiis magister et consules civitatis Arg. pro nobis

et nostris civitatis eiusdem sigillum; nos etiarn Tislaus de Witeninulen preses seu

advocatus in Alsacia ratione imperii generalis pro nobis et eiusdem imperii civita-

*• tibus et opidis in Alsacia nostrum sigillum: ac nos Heinricus comes de Parvapetra

pro nobis, nostris heredibus et aliis nostris etiarn sigillum nostrum appendi feci-

1 Von anderer Hand übergeschrieben. Dieselbe Hand verändert Versey stets in Vergego.
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ums lilleras ad prcscntcs. ilatiim feria semnda proxima aide diem sancti Petri

ad vi in iil:» a. d tili EU — iiiit> Ireceiilesüno ortoü.-imo ^«| Ulli« ».
1

Str. St. A. 0. V. Y. lad TJ nr. I. ttr mh. mit Sirgeleinschnitten, doch nicht colisogen. —
M-enda. Ii cop. ch. cimrv. — deutsche VehtrseUung — 3) französische VebtrseUung.

381 . .S'r/,'i/f/utnse>t an Slralitjurg : nimmt srinra Münzmeisler Markus in Schutz j

gegen diu Unit j'uor-hnfn Yenhvht m< ndertrertiger Prägung. 1387 August 1.

llrii wiscn fiirsii-liliu'"" unseren bcsundren guten früuden . . dem burgcrmaister